In memoria aeterna erit justus : \* ab auditio mala non timabit . Paratum cor ejus sperare in Domino , confirmatum est cor ejus : \* non commovabitur donec despiciat inimicos suos .

Impersit , dedit pauperibus : iustitia ejus manet in s<sup>e</sup>culum s<sup>e</sup>culi : \* cornu ejus exaltabitur in gloria .

Eccator videt , et irascetur , dentibus suis fremet et tabescet : \* desiderium peccatorum peribit .

**A**na. Exortum est in tenebris lumen rectis corde : misericors , et miserator , et justus Dominus .

**A**na. Apud Dominum \* misericordia , et copiosa apud eum redemptio .

Psalmus 120.

**I**n profundis clamavi ad te , Domine : \* Domine , exaudi vocem meam .

Fiant aures tuae intendentes , \* in vocem deprecationis meae . Si iniquitates observaveris , Domine : \* Domine , quis sustinabit ? Quia apud te propitiatio est : \* et propter legem tuam sustinute , Domine .

Sustinuit anima mea in verbo ejus : \* speravit anima mea in Domino .

A custodia matutina usque ad noctem , \* speret Israel in Domino . Quia apud Dominum misericordia : \* et copiosa apud eum redemptio .

Et ipse redimet Israel , \* ex omnibus iniquitatibus ejus .

**A**na. Apud Dominum misericordia , et copiosa apud eum redemptio .

**A**na. De fructu \* ventris tui ponam super sedem tuam .

Psalmus 151.

**M**EMENTO , Domine , David , \* et omnis mansuetudinis ejus : Sicut juravit Domino , \* votum vovit Deo Jacob :

Si introfero in tabernaculum domus meae , \* si ascendero in lectum strati mei :

Si dedero somnum oculis meis , \* et palpebris meis dormitatem ,

Et requiem temporibus meis : donec inveniam locum Domino , \* tabernaculum Deo Jacob .

Ecce audivimus eam in Ephrata : \* invenimus eam in campis silvae .

Introbimus in tabernaculum ejus : \* adorabimus in loco , ubi steterunt pedes ejus .

Surge , Domine , in requiem tuam , \* tu et arca sanctificationis tuae .

Acerdotes tui induantur justitiam , \* et sancti tui exultent .

Propter David servum tuum , \* non avertas faciem Christi tui .

Juravit Dominus David veritatem , et non frustrabitur eam r : \* De fructu ventris tui ponam super sedem tuam .

Si custodierint filii tui testamentum meum , \* et testimonia mea haec , quae docabo eos :

Et filii eorum usque in s<sup>e</sup>culum , \* sedebunt super sedem tuam .

**Quóniam elegit Dóminus Sion :**  
\* elegit eam in habitaciónem sibi.

**Hæc réquies mea in sœculum sœculi :** \* hic habitabo, quóniam elegi eam.

**Víduam ejus benedicens benedícam :** \* páuperes ejus saturabo pénibus.